



Město Kostelec nad Orlicí
Doručeno: 23.04.2021 09:20:21
MUKO-14595/2021- (E0)
Listů: 25 Příloh: 0 L.př.: 0



Dodavatel:
SOVIS CZ, a.s.

V Mlejniku 608/3a
500 11 Hradec Králové
Česká republika

IČO: 27532208 / DIČ: CZ27532208

vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B,
vločka 2720

Odběratel:
Město Kostelec nad Orlicí

Dodací adresa:

Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí

Tel.:

IČO: 00274968
DIČ: CZ00274968
Telefon:
E-mail:

Datum splatnosti: 19.05.2021
Datum vystavení daňového dokladu: 19.04.2021
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 14.04.2021



Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, a.s.
K.S. / S.S.



ucto@sovis.cz

FAKTURA
DAŇOVÝ DOKLAD
210210005

Celkem k úhradě:
2 570 722,11 CZK

Číslo účtu:
274673229/0300

Datum splatnosti:
19.05.2021

Variabilní symbol:
210210005

IBAN:
CZ60 0300 0000 0002 7467 3229

SWIFT:
CEKOCZPP

Fakturujeme Vám provedené práce za měsíc březen dle SOD ze dne 27.5.2020 a dodatku č.1.

Název stavby: "Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí"

Příloha: Potvrzený soupis prací.

Položka	Množství MJ	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
900 00052 Stavební práce Cena dle SOD	1,00	3 262 998,28	3 262 998,28	21	685 229,64	3 948 227,92
900 00052 Stavební práce Cena dle dodatku č.1	1,00	-1 138 434,55	-1 138 434,55	21	-239 071,26	-1 377 505,81

Mezisoučet za daň. doklad

2 570 722,11

QR Platba + F



Forma úhrady:

Platebním příkazem

Popis dodávky:

Výstavba a oprava komunikace Erbenov

Objednávka:

196/2021

Zakázka:

20008

Způsob dopravy:

Celkem k úhradě CZK

2 570 722,11

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	2 124 563,73	446 158,38	2 570 722,11
Celkem		2 124 563,73	446 158,38	2 570 722,11



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.3.-14.4.2021

ZHOTOVITEL

SOVIS CZ, a.s.

sídlo:

IČO: 27532208

DIČ: CZ27532208

OBJEDNATEL

Město Kostelec nad Orlicí

sídlo:

IČO: 00274968

DIČ: CZ00274968

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí

Místo: ul. Erbenova, Na Spojce a Tůmova

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:				25 011 446,76
	do začátku fakt. období	fakturované období		do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	21 748 448,48	3 262 998,28		25 011 446,76
3. DPH snížená	0,00	15.00 %	0,00	0,00
4. DPH základní	4 567 174,18	21.00 %	685 229,64	5 252 403,82
5. Celkem (2+3+4)	26 315 622,66		3 948 227,92	30 263 850,58
6. Zádržné			0,00	
7. Pozastávka			0,00	
8. K úhradě (5-6-7)			3 948 227,92	

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:



SOVIS CZ, a.s.
V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hradec Králové
IČ: 27532208 DIČ: CZ27532208

podpis

Za objednatele:

podpis

V Hradci Králové

Datum: 14.04.2021

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí

Od: 1. 3. 2021 14.04.2021

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH
20-008B	Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí	3 262 998,28	0,00	685 229,64	3 948 227,92
1	SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY - UL. ERBENOVA	95 454,94	0,00	20 045,54	115 500,48
2	SO 102 KOMUNIKACE A CHODNÍKY - UL. NA SPOJCE	46 811,58	0,00	9 830,43	56 642,01
3	SO 103 KOMUNIKACE A CHODNÍKY - UL. TŮMOVA	2 822 448,31	0,00	592 714,15	3 415 162,46
4	C.4.1.3 VO Erbenova	57 715,50	0,00	12 120,26	69 835,76
5	C.4.2.3 Na Spojce	23 342,50	0,00	4 901,93	28 244,43
6	C.4.3.3 Tůmova	127 661,43	0,00	26 808,90	154 470,33
7	SO 301 Kanalizace - ulice Erbenova	0,00	0,00	0,00	0,00
8	SO 302 Kanalizace - ulice Na Spojce	0,00	0,00	0,00	0,00
9	SO 303 Kanalizace - ulice Tůmova	39 782,49	0,00	8 354,32	48 136,81
10	SO 304 Vodovod - ul.Erbenova	0,00	0,00	0,00	0,00
11	SO 305 Vodovod - ul.Na Spojce	6 747,00	0,00	1 416,87	8 163,87
12	SO 306 Vodovod - ul.Tůmova	43 034,54	0,00	9 037,25	52 071,79

685 229,64

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí
 Objekt: SO 101 KOMUNIKACE A CHODNÍKY - UL. ERBENOVA

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
 Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.
 Místo: ul. Erbenova, Na Spojce a Tůmova

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV Práce a dodávky HSV										27 204,95	420 333,77		0,00
1 Zemní práce										3 642,17	0,00		0,00
34	R	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	174,000	3 253,80	174,000	18,70	3 253,80	0,000	0,00	0,000	0,00
35		005724100	osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková	kg	4,176	388,37	4,176	93,00	388,37	0,000	0,00	0,000	0,00
5 Komunikace										7 966,68	151 366,97		0,00
47	R	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěši s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	523,500	104 700,00	26,175	200,00	5 235,00	497,325	99 465,00	0,000	0,00
48		592450380	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	334,560	54 633,65	16,728	163,30	2 731,68	317,832	51 901,97	0,000	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání										15 596,10	268 966,80		0,00
72	R	915111116	Vodorovně dopravní značení sříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	36,000	1 440,00	36,000	40,00	1 440,00	0,000	0,00	0,000	0,00
99 Přesuny hmot a sutí										14 156,10	268 966,80		0,00
96	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	629,162	283 122,90	31,458	450,00	14 156,10	597,704	268 966,80	0,000	0,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady										68 250,00	226 750,00		0,00
99	R	0002	Zařízení staveniště, provoz a odstranění	sada	1,000	150 000,00	0,050	150 000,00	7 500,00	0,950	142 500,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
100	R	0003	Pomocné práce- zajištění nebo zřízení, regulaci a ochranu dopravy vč. DIOa přechodného dopravního značení - úhinná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci (vč. pěších) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z po	sada	1,000	55 000,00	0,050	55 000,00	2 750,00	0,950	52 250,00	0,000	0,00
101	R	0004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - výškopis, polohopis (6x tištěná dokumentace, 6xCD)	sada	1,000	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
103	R	0006	Zkoušení a kontrola prací zkušební zhotovitele: "statická zkouška únosnosti pláně 2ks" "statická zkouška na ochranné vrstvě 2ks" "Zkouška shody na asf. vrstvě - mezerovitost (na vzorku z vývrtu) 2ks" "mira zhutnění (názornost vývrtu) 2ks" "spojení vr	sada	1,000	40 000,00	0,200	40 000,00	8 000,00	0,800	32 000,00	0,000	0,00
104	R	0007	Realizační dokumentace stavby	sada	1,000	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem									95 454,95		647 083,77		0,00

742 538,72

95 454,95

647 083,77

0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí
Objekt: SO 102 KOMUNIKACE A CHODNÍKY - UL. NA SPOJCE

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
 Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.
 Místo: ul. Erbenova, Na Spojce a Tůmova

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV					51 465,40		7 311,58		44 153,82		0,00		0,00
Práce a dodávky HSV					51 465,40		7 311,58		44 153,82		0,00		0,00
1 Zemní práce					10 368,20		1 078,94		9 289,27		0,00		0,00
31	R	181301101	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy do 100 mm	m ²	2,250	113,85	0,225	50,60	11,39	2,025	102,47	0,000	0,00
32	R	R1	Dodání ornice, získání z vhodného zemníku, vč. naložení a složení na stavbě vl. 0,10m - travník	m ³	0,225	123,75	0,022	550,00	12,10	0,203	111,65	0,000	0,00
33	R	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výše severně včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	2,250	42,08	2,250	18,70	42,08	0,000	0,00	0,000	0,00
34	R	005724100	osiva pícnin směsí travní balení obyčkle 25 kg parková	kg	0,054	5,02	0,054	93,00	5,02	0,000	0,00	0,000	0,00
35	R	181951102	Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tl. 1 až 4 se ztuhnutím	m ²	469,000	10 083,50	46,900	21,50	1 008,35	422,100	9 075,15	0,000	0,00
5 Komunikace					41 017,20		6 152,64		34 864,55		0,00		0,00
46	R	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kamenná těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m ²	126,000	25 200,00	18,900	200,00	3 780,00	107,100	21 420,00	0,000	0,00
106	R	592450380	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m ²	77,724	12 692,33	11,659	163,30	1 903,91	66,065	10 788,41	0,000	0,00
48	R	592451200	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná	m ²	9,180	3 124,87	1,377	340,40	468,73	7,803	2 656,14	0,000	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání					80,00		80,00		80,00		0,00		0,00
71	R	915111116	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	2,000	80,00	2,000	40,00	80,00	0,000	0,00	0,000	0,00
VRN					85 000,00		39 500,00		45 500,00		0,00		0,00
98	R	0002	Zařízení staveniště, provoz a odstraňování	sada	1,000	15 000,00	0,100	15 000,00	1 500,00	0,900	13 500,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
100	R	0004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - výškopis, polohopis (6x tištěná dokumentace, 6xCD) Zkoušení a kontrola prací zkušebnou zhotovitele: "statická zkouška únosnosti pláně 2ks" "statická zkouška na ochranné vrstvě 2ks" "zkouška síldy na asf. vrstvě - mezerovitost (na vzorku z vývrtu) 2ks" "míra zhutnění (názornost vývrtu) 2ks" "spojení vr	sada	1,000	15 000,00	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
102	R	0006		sada	1,000	40 000,00	0,200	40 000,00	8 000,00	0,800	32 000,00	0,000	0,00
103	R	0007	Realizační dokumentace stavby	sada	1,000	15 000,00	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem						136 465,40			46 811,58		89 653,82		0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE A CHODNÍKY - UL. TŮMOVA

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
 Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.
 Místo: ul. Erbenova, Na Spojce a Tůmova

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavněno [MJ]	Prostavněno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV Práce a dodávky HSV					4 662 584,91				2 698 198,34		1 964 386,60		0,00
1 Zemní práce					1 705 470,94				483 617,95		1 221 853,02		0,00
1	R	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	281,000	17 253,40	70,250	61,40	4 313,35	210,750	12 940,05	0,000	0,00
			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	319,000	25 488,10	79,750	79,90	6 372,03	239,250	19 116,08	0,000	0,00
3	R	113107142	Odstranění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živýchých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	35,000	6 335,00	8,750	181,00	1 583,75	26,250	4 751,25	0,000	0,00
4	R	113107222	Odstranění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	581,000	20 451,20	145,250	35,20	5 112,80	435,750	15 338,40	0,000	0,00
5	R	113107223	Odstranění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	98,000	5 184,20	24,500	52,90	1 296,05	73,500	3 888,15	0,000	0,00
6	R	113107236	Odstranění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	281,000	37 373,00	70,250	133,00	9 343,25	210,750	28 029,75	0,000	0,00
7	R	113107237	Odstranění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	1 050,000	243 600,00	262,500	232,00	60 900,00	787,500	182 700,00	0,000	0,00
8	R	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	409,000	23 844,70	102,250	58,30	5 961,18	306,750	17 883,53	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]		Zůstatek množství	Zůstatek náklad
										11	12		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
9	R	11320411	Vyhrání obrub s vyzábráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	338,000	14 027,00	84,500	41,50	3 506,75	253,500	10 520,25	0,000	0,00
10	R	119001421	Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízení a odstraněním za jističovací konstrukce, s opoťe	m	50,000	11 450,00	12,500	229,00	2 862,50	37,500	8 587,50	0,000	0,00
11	R	120001101	Příplatek k cenám výkopávek za zřízení výkopávk v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	10,000	4 210,00	2,500	421,00	1 052,50	7,500	3 157,50	0,000	0,00
12	R	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	895,390	115 505,31	223,847	129,00	28 876,26	671,543	86 629,05	0,000	0,00
13	R	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m3	895,390	13 430,85	223,847	15,00	3 357,71	671,543	10 073,15	0,000	0,00
14	R	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených výkopkách - ručně z betonu prostého neprokládaného "bourání stávajících UV"	m3	7,080	41 205,60	1,770	5 820,00	10 301,40	5,310	30 904,20	0,000	0,00
15	R	132201201	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	76,000	30 476,00	19,000	401,00	7 619,00	57,000	22 857,00	0,000	0,00
16	R	132201209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m3	76,000	1 140,00	19,000	15,00	285,00	57,000	855,00	0,000	0,00
17	R	133201101	Hloubení zapážených i nezapažených šacht s připadným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	14,400	20 448,00	3,600	1 420,00	5 112,00	10,800	15 336,00	0,000	0,00
18	R	133201109	Hloubení zapážených i nezapažených šacht s připadným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m3	14,400	216,00	3,600	15,00	54,00	10,800	162,00	0,000	0,00
19	R	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	152,000	23 955,20	38,000	157,60	5 988,80	114,000	17 966,40	0,000	0,00
20	R	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m	m2	152,000	12 068,80	38,000	79,40	3 017,20	114,000	9 051,60	0,000	0,00
21	R	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	90,400	26 939,20	22,600	298,00	6 734,80	67,800	20 204,40	0,000	0,00
22	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	955,790	430 105,50	238,947	450,00	107 526,15	716,843	322 579,35	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
23	R	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 823,160	45 877,92	955,790	12,00	11 469,48	2 867,370	34 408,44	0,000	0,00
24	R	167101102	Nakládání, skládání a překládání neuloženého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	955,790	131 899,02	238,947	138,00	32 974,69	716,843	98 924,33	0,000	0,00
25	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	955,760	17 681,56	238,940	18,50	4 420,39	716,820	13 261,17	0,000	0,00
26	R	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 720,368	258 055,20	430,092	150,00	64 513,80	1 290,276	193 541,40	0,000	0,00
27	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	98,400	12 496,80	24,600	127,00	3 124,20	73,800	9 372,60	0,000	0,00
28	R	175101101	4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,600	3 693,60	1,900	486,00	923,40	5,700	2 770,20	0,000	0,00
105		563312000	šterkopskek netříděný zásypový materiál	t	13,680	3 392,64	6,840	248,00	1 696,32	6,840	1 696,32	0,000	0,00
29	R	175101201	Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,760	8 608,32	2,940	732,00	2 152,08	8,820	6 456,24	0,000	0,00
30		563312010	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (dřobné, hrubé, šterkopský) kamenivo mimo normu šterkopskek netříděný (stabilizační zemina)	t	144,288	35 783,42	72,144	248,00	17 891,71	72,144	17 891,71	0,000	0,00
31	R	181301101	Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	200,000	10 120,00	200,000	50,60	10 120,00	0,000	0,00	0,000	0,00
32	R1		Dodání ornice, získání z vhodného zemínku, vč. naložení a složení na stavbě vtl. 0,10m - trávník	m3	20,000	11 000,00	20,000	550,00	11 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
33	R	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	200,000	3 740,00	200,000	18,70	3 740,00	0,000	0,00	0,000	0,00
34		005724100	osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková	kg	4,800	446,40	4,800	93,00	446,40	0,000	0,00	0,000	0,00
35	R	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 766,000	37 969,00	1 766,000	21,50	37 969,00	0,000	0,00	0,000	0,00
4 Vodorovné konstrukce					5 382,16	1 345,54	4 036,62						0,00
36	R	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopsku do 63 mm	m3	1,900	874,00	0,475	460,00	218,50	1,425	655,50	0,000	0,00
37		563373310	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (dřobné, hrubé, šterkopský) šterkopský ČSN 72 1511-2 frakce 0-22	t	3,420	848,16	0,855	248,00	212,04	2,565	636,12	0,000	0,00
38	R	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	1,200	3 660,00	0,300	3 050,00	915,00	0,900	2 745,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5 Komunikace						1 603 743,25			1 397 921,30		205 821,95		0,00
39	R	564851111	Podklad ze šěrkoordří ŠD s rozprostitím a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	920,000	113 344,00	736,000	123,20	90 675,20	184,000	22 668,80	0,000	0,00
40	R	564851111R	Podklad ze šěrkoordří ŠD s rozprostitím a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm fr. 0-63 "sanace dle skutečnosti"	m2	679,000	79 443,00	509,250	117,00	59 582,25	169,750	19 860,75	0,000	0,00
41	R	564861111	Podklad ze šěrkoordří ŠD s rozprostitím a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 031,000	326 584,80	1 015,500	160,80	163 292,40	1 015,500	163 292,40	0,000	0,00
42	R	564861111R	Podklad ze šěrkoordří ŠD s rozprostitím a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm fr. 0-63 "sanace podloží dle skutečnosti"	m2	2 174,000	332 187,20	2 174,000	152,80	332 187,20	0,000	0,00	0,000	0,00
43	R	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostitím a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	620,000	215 760,00	620,000	348,00	215 760,00	0,000	0,00	0,000	0,00
44	R	573211111	Pospik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	620,000	7 440,00	620,000	12,00	7 440,00	0,000	0,00	0,000	0,00
45	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostitím a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 1, po zhutnění tl. 40 mm	m2	635,000	147 320,00	635,000	232,00	147 320,00	0,000	0,00	0,000	0,00
46	R	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	581,000	116 200,00	581,000	200,00	116 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00
106		592450380	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	378,012	61 729,36	378,012	163,30	61 729,36	0,000	0,00	0,000	0,00
48		592451200	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	19,380	6 596,95	19,380	340,40	6 596,95	0,000	0,00	0,000	0,00
49	R	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	460,000	96 600,00	460,000	210,00	96 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00
50		592450000	dlaždice betonové dlažba zámková slepecká (ČSN EN 1338) dlažba zámková 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 8 barevná červená	m2	21,420	8 030,36	21,420	374,90	8 030,36	0,000	0,00	0,000	0,00
51		592451920	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm sedá	m2	344,760	69 400,19	344,760	201,30	69 400,19	0,000	0,00	0,000	0,00
52		592451890	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm barevná- ANTRACIT	m2	103,020	23 107,39	103,020	224,30	23 107,39	0,000	0,00	0,000	0,00
8 Trubní vedení						116 660,00			103 711,20		12 948,80		0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
53	R	87125111	Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem vnějšího průměru 110 mm	m	50,000	4 050,00	42,000	81,00	3 402,00	8,000	648,00	0,000	0,00
54		345751310	kabelové nosné systémy žlaby kabelové materiál recyklovaný PVC materiál recyklovaný PVC kabelový žlab (100x100) žlab s víkem	m	50,000	5 250,00	42,000	105,00	4 410,00	8,000	840,00	0,000	0,00
55	R	871353121	Montáž potrubí kanalizačních trub z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	38,000	5 434,00	38,000	143,00	5 434,00	0,000	0,00	0,000	0,00
56		286112450	trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční (PVC) trubka s hrdlem SN4 200x4,9x2M koex	kus	19,000	5 601,20	19,000	294,80	5 601,20	0,000	0,00	0,000	0,00
57	R	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	24,000	5 664,00	20,000	236,00	4 720,00	4,000	944,00	0,000	0,00
58		R2	Tvarovky PVC SN8 k napojení ul. vpustí	kus	24,000	4 884,00	20,000	203,50	4 070,00	4,000	814,00	0,000	0,00
59	R	89594111R	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	12,000	16 320,00	10,000	1 360,00	13 600,00	2,000	2 720,00	0,000	0,00
60		R3	Litrová mříž 500x500 tř. D400 + rám + kalový koš	korn pl	12,000	29 356,80	10,000	2 446,40	24 464,00	2,000	4 892,80	0,000	0,00
61		R5	Kompletní betonové dílce uliční vpustí	korn pl	12,000	12 540,00	10,000	1 045,00	10 450,00	2,000	2 090,00	0,000	0,00
62	R	89943111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	26,000	27 560,00	26,000	1 060,00	27 560,00	0,000	0,00	0,000	0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání													
1 231 328,56						711 602,35						519 726,21	
63	R	91411111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objemkami na sloupky nebo konzoly	kus	6,000	1 200,00	6,000	200,00	1 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00
64		404452400	výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé patky hliníkové HP 60	kus	6,000	2 760,00	6,000	460,00	2 760,00	0,000	0,00	0,000	0,00
65		404452250	výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 60 - 350	kus	6,000	2 880,00	6,000	480,00	2 880,00	0,000	0,00	0,000	0,00
66		404452530	výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé víčka plastová na sloupek 60	kus	6,000	120,00	6,000	20,00	120,00	0,000	0,00	0,000	0,00
67		404452560	výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky na sloupek US 60	kus	6,000	300,00	6,000	50,00	300,00	0,000	0,00	0,000	0,00
68		404442580	značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	4,000	2 600,00	4,000	650,00	2 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00
69		404442130	značka dopravní svislá reflexní zákazová C AL- 3M 700 mm	kus	2,000	1 500,00	2,000	750,00	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
70	R	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	6,000	1 200,00	6,000	200,00	1 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00
71	R	915111116	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	18,000	720,00	18,000	40,00	720,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostávěno [MJ]	Prostávěno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4										
72	R	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu proslého tř. C 20/25nXF3 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	415,000	78 850,00	415,000	190,00	78 850,00	0,000	0,00	0,000	0,00
73	R	592186640	krajinky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajink silniční 50 x 25 x 8	kus	846,600	31 154,88	846,600	36,80	31 154,88	0,000	0,00	0,000	0,00
74	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu C 20/25nXF3, do lože z betonu prostého téže značky	m	430,000	77 400,00	340,000	180,00	61 200,00	90,000	16 200,00	0,000	0,00
75	R	592174690	obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový L + P 100 x 15 x 15-25	kus	26,000	6 338,80	20,000	243,80	4 876,00	6,000	1 462,80	0,000	0,00
76	R	592174680	obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový 100 x 15 x 15	kus	78,285	6 301,94	7,945	80,50	639,57	70,340	5 662,37	0,000	0,00
77	R	592174650	obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 100 x 15 x 25	kus	333,795	29 941,41	265,455	89,70	23 811,31	68,340	6 130,10	0,000	0,00
78	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu proslého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	355,000	56 800,00	355,000	160,00	56 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00
79	R	592172110R	obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní šedá 100 x 5 x 20	kus	362,100	14 592,63	362,100	40,30	14 592,63	0,000	0,00	0,000	0,00
81	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z diažebních kostek z betonu proslého tř. C 20/25nXF3	m3	17,151	50 938,47	15,576	2 970,00	46 260,72	1,575	4 677,75	0,000	0,00
82	R	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrek pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	42,000	2 100,00	42,000	50,00	2 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
83	R	919121112	Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	42,000	2 100,00	42,000	50,00	2 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
84	R	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živičného, betonového nebo dlažebního vodou	m2	620,000	3 844,00	620,000	6,20	3 844,00	0,000	0,00	0,000	0,00
86	R	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	191,400	12 364,44	95,700	64,60	6 182,22	95,700	6 182,22	0,000	0,00
87	R	R6	Nopová fólie š. 1,0m - montáž, kompletní práce vč. materiálu a ořezu	m	387,000	68 886,00	193,500	178,00	34 443,00	193,500	34 443,00	0,000	0,00
99 Přesuny hmot a sutí					776 435,99	331 468,02	444 967,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88	R	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	231,710	7 924,48	57,927	34,20	1 981,10	173,783	5 943,38	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	R	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 012,230	23 495,39	753,057	7,80	5 873,84	2 259,173	17 621,65	0,000	0,00
90	R	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	885,099	21 242,38	221,275	24,00	5 310,60	663,824	15 931,78	0,000	0,00
91	R	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11 506,287	72 489,61	2 876,572	6,30	18 122,40	8 629,715	54 367,21	0,000	0,00
92	R	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1 128,409	185 059,08	282,102	164,00	46 264,73	846,307	138 794,35	0,000	0,00
93	R	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	885,099	132 764,85	221,275	150,00	33 191,25	663,824	99 573,60	0,000	0,00
94	R	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kamenniva	t	235,610	35 341,50	58,902	150,00	8 835,30	176,708	26 506,20	0,000	0,00
95	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	662,486	298 118,70	470,864	450,00	211 888,80	191,622	86 229,90	0,000	0,00
				VRN	307 000,00	124 250,00	182 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98	R	0002	Zařízení staveniště, provoz a odstranění	sada	1,000	150 000,00	0,250	150 000,00	37 500,00	0,750	112 500,00	0,000	0,00
99	R	0003	Pomocné práce- zajištění nebo zřízení, regulaci a ochranu dopravy vč. DIOa přechodného dopravního značení - úhlná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci (vč. pěších) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z po	sada	1,000	55 000,00	0,250	55 000,00	13 750,00	0,750	41 250,00	0,000	0,00
100	R	0004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - výškopis, polohopis (6x tisíčná dokumentace, 6xCD)	sada	1,000	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
101	R	0005	Kopané sondy pro ověření průběhu inženýrských sítí - ruční práce vč. zasypání sondy	kus	8,000	12 000,00	2,000	1 500,00	3 000,00	6,000	9 000,00	0,000	0,00
102	R	0006	Zkoušení a kontrola prací zkušebnou zhotovitele: "statická zkouška únosnosti pláně 2ks"	sada	1,000	40 000,00	0,500	40 000,00	20 000,00	0,500	20 000,00	0,000	0,00
103	R	0007	"zkouška shody na asf. vrstvě - mezerovitost (na vzorku z vývrtu) 2ks"	sada	1,000	25 000,00	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
			"míra zhutnění (názornost vývrtu) 2ks"										
			"spojení vr										
			Realizační dokumentace stavby										
				Celkem	4 969 584,91	2 822 448,34	2 147 136,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí
Objekt: SO 303 Kanalizace - ulice Tůmova

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV													0,00
Práce a dodávky HSV													0,00
4 Vodovodné konstrukce													0,00
24	R	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	2,000	284,00	1,000	142,00	142,00	1,000	142,00	0,000	0,00
25	592	592241750	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	1,000	146,00	0,500	146,00	73,00	0,500	73,00	0,000	0,00
26	592	592241760	prstavec betonový vyrovnávací 62,5x6x12 cm	kus	1,000	161,00	0,500	161,00	80,50	0,500	80,50	0,000	0,00
27	R	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	5,000	1 344,00	3,000	224,00	672,00	3,000	672,00	0,000	0,00
28	592	592241775	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/120 62,5x12x12 cm	kus	6,000	1 188,00	3,000	198,00	594,00	3,000	594,00	0,000	0,00
8 Trubní vedení													0,00
54	R	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	31,000	30 628,00	21,000	988,00	20 748,00	10,000	9 880,00	0,000	0,00
56	R	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	5,000	5 250,00	5,000	1 050,00	5 250,00	0,000	0,00	0,000	0,00
57	552	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	5,000	16 370,00	2,500	3 274,00	8 185,00	2,500	8 185,00	0,000	0,00
998 Přesun hmot													0,00
62	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	40,384	80 768,00	2,019	2 000,00	4 038,00	38,365	76 730,00	0,000	0,00
Celkem													0,00
136 139,00													96 356,50
39 782,50													0,00
1 561,50													0,00
18 065,00													0,00
4 038,00													0,00
76 730,00													0,00
39 782,50													0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí
 Objekt: SO 305 Vodovod - ul.Na Spojce

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
HSV Práce a dodávky HSV															
					10 194,00									3 447,00	0,00
					10 194,00									3 447,00	0,00
8 Trubní vedení															
48	R	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	6,000	2 508,00	6,000	418,00	2 508,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
49		422913525	díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový	kus	6,000	5 004,00	3,000	834,00	2 502,00	3,000	2 502,00	0,000	0,00		
50	R	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	792,00	1,000	792,00	792,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
51	422	422914525	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	1 890,00	0,500	1 890,00	945,00	0,500	945,00	0,000	0,00		
					10 194,00									3 447,00	0,00
Celkem										6 747,00			3 447,00	0,00	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Eribenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí
Objekt: SO 306 Vodovod - ul. Tůmova

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV Práce a dodávky HSV													
1 Zemní práce													
7	R	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro Jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	890,500	97 955,00	178,100	110,00	19 591,00	712,400	78 364,00	0,000	0,00
8	R	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	890,500	58 327,75	178,100	65,50	11 665,55	712,400	46 662,20	0,000	0,00
8 Trubní vedení													
59	R	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	24,000	10 032,00	24,000	418,00	10 032,00	0,000	0,00	0,000	0,00
61	R	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	792,00	1,000	792,00	792,00	0,000	0,00	0,000	0,00
62	422	422974525	<i>poklop litinový hydrantový DN 80</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 890,00</i>	<i>0,500</i>	<i>1 890,00</i>	<i>945,00</i>	<i>0,500</i>	<i>945,00</i>	<i>0,000</i>	<i>0,00</i>
PSV Práce a dodávky PSV													
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod													
71	R	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000	90,00	0,100	90,00	9,00	0,900	81,00	0,000	0,00
Celkem													
										168 996,75	43 025,55	125 971,20	0,00
										156 282,75	31 256,55	125 026,20	0,00
										12 714,00	11 769,00	945,00	0,00
										90,00	9,00	81,00	0,00
										90,00	9,00	81,00	0,00
										169 086,75	43 034,55	126 052,20	0,00

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-14.4.2021

ZHOTOVITEL

SOVIS CZ, a.s.

sídlo:

IČO: 27532208

DIČ: CZ27532208

OBJEDNATEL

Město Kostelec nad Orlicí

sídlo:

IČO: 00274968

DIČ: CZ00274968

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č.1

Místo: Kostelec nad Orlicí

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:				-1 138 434,55
		do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka		0,00	-1 138 434,55	-1 138 434,55
3. DPH snížená		0,00	15.00 % 0,00	0,00
4. DPH základní		0,00	21.00 % -239 071,26	-239 071,26
5. Celkem (2+3+4)		0,00	-1 377 505,81	-1 377 505,81
6. Zádržné			0,00	
7. Pozastávka			0,00	
8. K úhradě (5-6-7)			-1 377 505,81	

VYHLÁŠENÍ

Niže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:



SOVIS
SOVIS CZ, a.s.
V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hradec Králové
IČ: 27532208 DIČ: CZ27532208

podpis

Za objednatele:

podpis

V Hradci Králové

Datum: 14.04.2021

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č.1

Od: 1. 4. 2021 Do: 14. 4. 2021

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	Náklad prostavěno
20-008D	Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č.1	-1 138 434,55	0,00	-239 071,26	-1 377 505,81	0,00
A	Méněpráce	-1 719 557,05	0,00	-361 106,99	-2 080 664,04	0,00
SO 102	Komunikace Na Spojce	-67 330,90	0,00	-14 139,49	-81 470,39	0,00
SO 103	Komunikace Tůmova	-821 768,65	0,00	-172 571,42	-994 340,07	0,00
SO 401.1	Erbenova	-117 594,50	0,00	-24 694,85	-142 289,35	0,00
SO 401.2	Na Spojce	-57 213,00	0,00	-12 014,73	-69 227,73	0,00
SO 401.3	Tůmova	-116 312,00	0,00	-24 425,52	-140 737,52	0,00
SO300	Kanalizace a vodovod	-539 338,00	0,00	-113 260,98	-652 598,98	0,00
B	Vícepráce	581 122,50	0,00	122 035,73	703 158,23	0,00
1	Oprava podezdívky	322 688,32	0,00	67 764,55	390 452,87	0,00
SO 401.1	Erbenova	17 680,00	0,00	3 712,80	21 392,80	0,00
SO 401.2	Na Spojce	8 310,50	0,00	1 745,21	10 055,71	0,00
SO 401.3	Tůmova	17 680,00	0,00	3 712,80	21 392,80	0,00
SO 303	Kanalizace - ul. Tůmova	214 763,68	0,00	45 100,37	259 864,05	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č.1

Objekt: Méněpráce

Část: Komunikace Na Spojce

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Místo: Kostelec nad Orlicí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklady z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV													
Práce a dodávky HSV													
1 Zemní práce													
12	R	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-49,000	-6 321,00	-49,000	129,00	-6 321,00	0,000	0,00	0,000	0,00
13	R	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	-49,000	-7 350,00	-49,000	15,00	-7 350,00	0,000	0,00	0,000	0,00
22	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-49,000	-22 050,00	-49,000	450,00	-22 050,00	0,000	0,00	0,000	0,00
23	R	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-196,000	-2 352,00	-196,000	12,00	-2 352,00	0,000	0,00	0,000	0,00
24	R	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-49,000	-6 762,00	-49,000	138,00	-6 762,00	0,000	0,00	0,000	0,00
25	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-49,000	-906,50	-49,000	18,50	-906,50	0,000	0,00	0,000	0,00
26	R	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-88,200	-13 230,00	-88,200	150,00	-13 230,00	0,000	0,00	0,000	0,00
5 Komunikace													
42	R	56466111R	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprošřením a zhuňněním, po zhuňnění tl. 200 mm fr. 0-63 "sanace podloží dle skutečnosti"	m2	-98,000	-14 974,40	-98,000	152,80	-14 974,40	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem													
									-67 330,90		0,00		0,00
									-52 356,50		0,00		0,00
									-67 330,90		0,00		0,00
									-14 974,40		0,00		0,00
									-67 330,90		0,00		0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č. 1.

Objekt: Méněpráce

Část: Komunikace Tůmova

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Místo: Kostelec nad Orlicí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavné [M.J]	Prostavné [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV						-821 768,65			-821 768,65		0,00		0,00
1						-478 367,45			-478 367,45		0,00		0,00
Zemní práce													
12	R	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	-447,700	-57 753,30	-447,700	128,00	-57 753,30	0,000	0,00	0,000	0,00
13	R	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m ³	-447,700	-6 715,50	-447,700	15,00	-6 715,50	0,000	0,00	0,000	0,00
22	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	-447,700	-201 465,00	-447,700	450,00	-201 465,00	0,000	0,00	0,000	0,00
23	R	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m ³	-1 790,800	-21 489,60	-1 790,800	12,00	-21 489,60	0,000	0,00	0,000	0,00
24	R	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	-447,700	-61 782,60	-447,700	138,00	-61 782,60	0,000	0,00	0,000	0,00
25	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	-447,700	-8 282,45	-447,700	18,50	-8 282,45	0,000	0,00	0,000	0,00
26	R	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládky (skládkovné)	t	-805,860	-120 879,00	-805,860	150,00	-120 879,00	0,000	0,00	0,000	0,00
5						-343 401,20			-343 401,20		0,00		0,00
Komunikace													
40	R	564851111R	Podklad ze šetrkorditi ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm tř. 0-63 "sanace dle skutečnosti"	m ²	-566,000	-66 222,00	-566,000	117,00	-66 222,00	0,000	0,00	0,000	0,00
42	R	564861111R	Podklad ze šetrkorditi ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm tř. 0-63 "sanace podloží dle skutečnosti"	m ²	-1 814,000	-277 179,20	-1 814,000	152,80	-277 179,20	0,000	0,00	0,000	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č.1

Objekt: Méněpráce

Část: Erbenova

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Místo: Kostelec nad Orlicí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
8	R		Pouliční svítidlo LED / 3000K / 3870lm / ST1 / autonomní regulace / barva šedá RAL 9007	ks	-6,000	-77 400,00	-6,000	12 900,00	-77 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9	R		Programování svítidel na požadovaný průběh světelného toku	ks	-6,000	-1 080,00	-6,000	180,00	-1 080,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D7 Zemní práce						-39 114,50			-39 114,50		0,00		0,00
37	R		Premist.mater.nalozeni.odvoz	m3	-2,500	-1 187,50	-2,500	475,00	-1 187,50	0,000	0,00	0,000	0,00
38	R		Do vzdálenosti 1 km	m3	-3,000	-48,00	-3,000	16,00	-48,00	0,000	0,00	0,000	0,00
39	R		Za každý další km	m3	-45,000	-5 175,00	-45,000	115,00	-5 175,00	0,000	0,00	0,000	0,00
40	R		Zemina třídy 3	m2	-103,000	-1 854,00	-103,000	18,00	-1 854,00	0,000	0,00	0,000	0,00
41	R		Zastavěný prostor	m	-205,000	-25 625,00	-205,000	125,00	-25 625,00	0,000	0,00	0,000	0,00
43	R		Beton (2,2/m3)	t	-5,500	-5 225,00	-5,500	950,00	-5 225,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem						-117 594,50			-117 594,50		0,00		0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č.1

Objekt: Méněpráce

Část: Na Spojce

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Místo: Kostelec nad Orlicí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
6	R		Pouliční svítidlo, LED / 3000K / 3870lm / ST1 / autonomní regulace / barva šedá RAL 9007	ks	-3,000	-38 700,00	-3,000	12 900,00	-38 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00
7	R		Programování svítidel na požadovaný průběh světelného toku	ks	-3,000	-540,00	-3,000	180,00	-540,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D7 Zemní práce									-17 973,00		0,00		0,00
35	R	Pol35	Premist.mater.nalozeni.odvoz	m3	-1,000	-475,00	-1,000	475,00	-475,00	0,000	0,00	0,000	0,00
36	R	Pol36	Do vzdálenosti 1 km	m3	-1,500	-24,00	-1,500	16,00	-24,00	0,000	0,00	0,000	0,00
37	R	Pol37	Za každý další km	m3	-23,000	-2 645,00	-23,000	115,00	-2 645,00	0,000	0,00	0,000	0,00
38	R	Pol38	Zemina třídy 3	m2	-48,000	-864,00	-48,000	18,00	-864,00	0,000	0,00	0,000	0,00
39	R	Pol39	Zastavěný prostor	m	-95,000	-11 875,00	-95,000	125,00	-11 875,00	0,000	0,00	0,000	0,00
41	R	Pol41	Beton (2,2/m3)	t	-2,200	-2 090,00	-2,200	950,00	-2 090,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem									-57 213,00		0,00		0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č.1

Objekt: Méněpráce

Část: Tůmova

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Místo: Kostelec nad Orlicí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
7	R		Povlčení svítidlo, LED / 3000K / 3870lm / ST1 / autonomní regulace / barva šedá RAL 9007	ks	-6,000	-77 400,00	-6,000	12 900,00	-77 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00
8	R		Programování svítidel na požadovaný průběh světelného toku	ks	-6,000	-1 080,00	-6,000	180,00	-1 080,00	0,000	0,00	0,000	0,00
D7 Zemní práce									-37 832,00		0,00		0,00
35	R	Pol35	Premisl.mater.nalozeni.odvoz	m3	-2,000	-950,00	-2,000	475,00	-950,00	0,000	0,00	0,000	0,00
36	R	Pol36	Do vzdálenosti 1 km	m3	-3,000	-48,00	-3,000	16,00	-48,00	0,000	0,00	0,000	0,00
37	R	Pol37	Za každý další km	m3	-45,000	-5 175,00	-45,000	115,00	-5 175,00	0,000	0,00	0,000	0,00
38	R	Pol38	Zemina třídy 3	m2	-103,000	-1 854,00	-103,000	18,00	-1 854,00	0,000	0,00	0,000	0,00
39	R	Pol39	Zastavěný prostor	m	-205,000	-25 625,00	-205,000	125,00	-25 625,00	0,000	0,00	0,000	0,00
41	R	Pol41	Beton (2,2/m3)	t	-4,400	-4 180,00	-4,400	950,00	-4 180,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem									-116 312,00		0,00		0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č.1

Objekt: Méněpráce

Část: Kanalizace a vodovod

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Místo: Kostelec nad Orlicí

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV Práce a dodávky HSV													
1 Zemní práce													
7	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-2 186,000	-240 460,00	-2 186,000	110,00	-240 460,00	0,000	0,00	0,000	0,00
8	001	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	-235,000	-37 036,00	-235,000	157,60	-37 036,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-2 186,000	-143 183,00	-2 186,000	65,50	-143 183,00	0,000	0,00	0,000	0,00
10	001	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	-235,000	-18 659,00	-235,000	79,40	-18 659,00	0,000	0,00	0,000	0,00
11	R	R1	Ponižení ceny - výkop kanalizace a vodovodu v jedné rýze	kpl	-1,000	-100 000,00	-1,000	100 000,00	-100 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem									-539 338,00		0,00		0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č.1

Objekt: Vícepráce

Část: Oprava podezdívky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV Práce a dodávky HSV													0,00
1 Zemní práce													0,00
			Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	10,920	15 506,40	10,920	1 420,00	15 506,40	0,000	0,00	0,000	0,00
32	R	133201101											
			Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypalinou bez prohození sítím, uloženo do 3 m	m3	10,290	6 534,15	10,290	635,00	6 534,15	0,000	0,00	0,000	0,00
30	R	175101201											
2 Zakládání													0,00
186,03													0,00
			Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,240	667,20	0,240	2 780,00	667,20	0,000	0,00	0,000	0,00
13	R	274313711											
			Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	1,440	432,00	1,440	300,00	432,00	0,000	0,00	0,000	0,00
11	R	274351121											
			Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	1,440	86,83	1,440	60,30	86,83	0,000	0,00	0,000	0,00
12	R	274351122											
3 Světlé a kompletní konstrukce													0,00
800,93													0,00
			Sloupy nebo pilíře z betonu tř. C 20/25	m3	0,018	61,56	0,018	3 420,00	61,56	0,000	0,00	0,000	0,00
14	R	330311712											
			Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,04 m2	m2	0,504	655,20	0,504	1 300,00	655,20	0,000	0,00	0,000	0,00
28	R	331351111											
			Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,04 m2	m2	0,504	84,17	0,504	167,00	84,17	0,000	0,00	0,000	0,00
29	R	331351112											
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání													0,00
295 794,78													0,00
			Bourání základů z betonu prostého	m3	0,240	727,20	0,240	3 030,00	727,20	0,000	0,00	0,000	0,00
1	R	961044111											
			Bourání pilířů z betonu prostého	m3	0,018	45,00	0,018	2 500,00	45,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	R	962042334											
			Odkvání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	4,130	1 268,74	4,130	307,20	1 268,74	0,000	0,00	0,000	0,00
33	R	985112111											
			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	105,140	21 979,52	105,140	209,05	21 979,52	0,000	0,00	0,000	0,00
5	R	985131111											
			Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm - vyhlazení betonu	m2	145,340	87 371,14	145,340	601,15	87 371,14	0,000	0,00	0,000	0,00
26	R	985311111											
			Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	kg	27,470	754,60	27,470	27,47	754,60	0,000	0,00	0,000	0,00
27	MPI	MPI.55A11306_1											
			Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	9,600	15 818,98	9,600	1 647,81	15 818,98	0,000	0,00	0,000	0,00
9	R	985311114											
			PLANITOP 25kg	kg	600,000	13 896,00	600,000	23,16	13 896,00	0,000	0,00	0,000	0,00
23	MPI	MPI.09651_											

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
8	R	985311120	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 100 mm	m2	13,470	44 717,71	13,470	3 319,80	44 717,71	0,000	0,00	0,000	0,00
22	MPI	MPI.138925	MAPEGROUT GUNITE * 25kg	kg	2 400,000	51 744,00	2 400,000	21,56	51 744,00	0,000	0,00	0,000	0,00
7	R	985323112	Spojovací mýstek adhezni mýstek Mapei	m2	23,070	7 482,06	23,070	324,32	7 482,06	0,000	0,00	0,000	0,00
21	MPI	MPI.152102	EPORIP (02) /A 1,5kg	kg	24,000	8 916,72	24,000	371,53	8 916,72	0,000	0,00	0,000	0,00
24	R	985324111	Hydrofobizační nátěr betonu	m2	145,340	31 060,61	145,340	213,71	31 060,61	0,000	0,00	0,000	0,00
25	MPI	MPI.16307_1	MAPECRETE STAIN PROTECTION 1kg	kg	30,000	10 072,50	30,000	333,75	10 072,50	0,000	0,00	0,000	0,00
99 Přesuny hmot a sutí									1 861,80		0,00		0,00
19	R	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	1,252	187,80	1,252	150,00	187,80	0,000	0,00	0,000	0,00
20	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s kytlem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,720	1 674,00	3,720	450,00	1 674,00	0,000	0,00	0,000	0,00
997 Přesun sutě									1 004,23		0,00		0,00
34	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,252	301,48	1,252	240,80	301,48	0,000	0,00	0,000	0,00
35	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	11,268	75,50	11,268	6,70	75,50	0,000	0,00	0,000	0,00
36	R	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,252	627,25	1,252	501,00	627,25	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem									322 688,32		0,00		0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č.1

Objekt: Vícepráce

Část: Erbenova

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
40	R	Pol40	Do vzdálenosti 1 km	m3	3,000	1 425,00	3,000	475,00	1 425,00	0,000	0,00	0,000	0,00
41	R	Pol41	Za každý další km	m3	45,000	720,00	45,000	16,00	720,00	0,000	0,00	0,000	0,00
42	R	Pol42	Zemina třídy 3	m2	103,000	11 845,00	103,000	115,00	11 845,00	0,000	0,00	0,000	0,00
43	R	Pol43	zastavěný prostor	m	205,000	3 690,00	205,000	18,00	3 690,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem									17 680,00		0,00	0,00	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenová, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č.1

Objekt: Vícepráce

Část: Na Spojce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
38	R	Pol40	Do vzdálenosti 1 km	m3	1,500	712,50	1,500	475,00	712,50	0,000	0,00	0,000	0,00
39	R	Pol41	Za každý další km	m3	23,000	368,00	23,000	16,00	368,00	0,000	0,00	0,000	0,00
40	R	Pol42	Zemina třídy 3	m2	48,000	5 520,00	48,000	115,00	5 520,00	0,000	0,00	0,000	0,00
41	R	Pol43	zastavěný prostor	m	95,000	1 710,00	95,000	18,00	1 710,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem									8 310,50		0,00		0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č.1

Objekt: Vícepráce

Část: Tůmova

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
39	R	Pol39	Do vzdálenosti 1 km	m3	3,000	1 425,00	3,000	475,00	1 425,00	0,000	0,00	0,000	0,00
40	R	Pol40	Za každý další km	m3	45,000	720,00	45,000	16,00	720,00	0,000	0,00	0,000	0,00
41	R	Pol41	Zemina třídy 3	m2	103,000	11 845,00	103,000	115,00	11 845,00	0,000	0,00	0,000	0,00
42	R	Pol42	zastavěný prostor	m	205,000	3 690,00	205,000	18,00	3 690,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem									17 680,00		0,00		0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba a oprava komunikace Erbenova, Na Spojce a Tůmova, Kostelec nad Orlicí Dodatek č.1

Objekt: Vícepráce

Část: Kanalizace - ul. Tůmova

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavně [MJ]	Prostavně [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
HSV Práce a dodávky HSV													
1 Zemní práce													
3	R	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	20,484	7 824,89	20,484	382,00	7 824,89	0,000	0,00	0,000	0,00
4	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	10,242	153,63	10,242	15,00	153,63	0,000	0,00	0,000	0,00
5	R	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m ³	m ³	13,656	6 937,25	13,656	508,00	6 937,25	0,000	0,00	0,000	0,00
6	R	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	13,656	204,84	13,656	15,00	204,84	0,000	0,00	0,000	0,00
11	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	17,127	5 103,85	17,127	298,00	5 103,85	0,000	0,00	0,000	0,00
12	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	31,140	14 013,00	31,140	450,00	14 013,00	0,000	0,00	0,000	0,00
13	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	62,280	747,36	62,280	12,00	747,36	0,000	0,00	0,000	0,00
14	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	31,140	576,09	31,140	18,50	576,09	0,000	0,00	0,000	0,00
15	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	56,052	8 407,80	56,052	150,00	8 407,80	0,000	0,00	0,000	0,00
16	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m ³	21,840	2 773,68	21,840	127,00	2 773,68	0,000	0,00	0,000	0,00
17		563312020	<i>šetrkodr nefříděná do 100 mm armbolif</i>	t	43,680	12 012,00	43,680	275,00	12 012,00	0,000	0,00	0,000	0,00
18	R	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	m ³	7,440	3 615,84	7,440	486,00	3 615,84	0,000	0,00	0,000	0,00
19		563373020	<i>šetrkopsek frakce 0-16</i>	t	14,880	3 690,24	14,880	248,00	3 690,24	0,000	0,00	0,000	0,00
13 Zemní práce										1 491,61	0,00		0,00
20	R	130001101	Příplatek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení	m ³	3,114	1 491,61	3,114	479,00	1 491,61	0,000	0,00	0,000	0,00
4 Vodorovné konstrukce										855,60	0,00		0,00
23	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šetrkopisku	m ³	1,860	855,60	1,860	460,00	855,60	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavné [MJ]	Prostavné [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

8 Trubní vedení													
65 588,00													
29	R	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	31,000	4 433,00	31,000	143,00	4 433,00	0,000	0,00	0,000	0,00
30		286110R00	trubka kanalizace plastová s hrdlem PVC SN 12 DN 200/6	kus	6,000	9 564,00	6,000	1 594,00	9 564,00	0,000	0,00	0,000	0,00
35	R	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN 200	kus	2,000	472,00	2,000	236,00	472,00	0,000	0,00	0,000	0,00
36		286122065	koleno kanalizační z PVC 200/45°	kus	2,000	1 044,00	2,000	522,00	1 044,00	0,000	0,00	0,000	0,00
20	R	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	1,000	400,00	1,000	400,00	400,00	0,000	0,00	0,000	0,00
21		28611921	odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 200/200/45°	kus	1,000	1 210,00	1,000	1 210,00	1 210,00	0,000	0,00	0,000	0,00
50	R	894811126	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/200 hl od 2160 do 2530 mm	kus	5,000	24 250,00	5,000	4 850,00	24 250,00	0,000	0,00	0,000	0,00
51	R	899.R01	Propojení stávajících kanalizačních potrubí přípojek – přečchodka beton plast, montáž a dodávka	kus	5,000	13 400,00	5,000	2 680,00	13 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00
54	R	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	5,000	4 940,00	5,000	988,00	4 940,00	0,000	0,00	0,000	0,00
62		286611R00	teleskop s gumovou manžetou a litinovým poklopem DN 315, nosnost 40t + pryžová manžeta	kus	5,000	5 875,00	5,000	1 175,00	5 875,00	0,000	0,00	0,000	0,00
80 768,00													
998 Přesun hmot													
26	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	40,384	80 768,00	40,384	2 000,00	80 768,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem 214 763,68 214 763,68 80 768,00 80 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00